
291644-2024 Page 1/14

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291644-2024 - Risultati

Germania – Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici – Entsorgungsdienstleistungen für die 
Stadt Bad Vilbel
OJ S 96/2024 17/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des 
Magistrats der Stadt Bad Vilbel
E-mail: vergabezentrum@bad-vilbel.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Entsorgungsdienstleistungen für die Stadt Bad Vilbel
Descrizione: Übernahme und Verwertung diverser Abfallarten.
Identificativo della procedura: 2e45782d-9a36-4dd9-a519-15627a34058c
Identificativo interno: 2023-FD66-04
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Am Sonnenplatz 1  
Località: Bad Vilbel
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Mit vorliegender Ausschreibung sollen Leistungen zur Übernahme 
und Verwertung diverser Abfälle aus dem Gebiet der Stadt Bad Vilbel vergeben werden. Der 
Auftraggeber als öffentlich-rechtliche Entsorgungskörperschaft ist verpflichtet, die Entsorgung 
der in seinem Gebiet anfallenden Abfälle auf hohem Qualitätsniveau sicherzustellen. Er legt 
demzufolge besonderen Wert auf die Nachweise der Bieter zur Fachkunde, Leistungsfähigkeit 
und Zuverlässigkeit. Die folgende Leistungsbeschreibung bezieht sich auf die 
ausgeschriebenen Leistungen der Übernahme und Verwertung von folgenden Abfällen: 
Sperrmüll, Altholz AI-AIII, Bauschutt, Baumisch, Beton, Kuststoffe. Die Bieter müssen die 
Aussagekraft der für sie aufbereiteten Daten allerdings fachlich selbst abschätzen und 
bewerten. Der Auftraggeber kann keine Garantie für zu erwartende Entwicklungen 
übernehmen. Aus diesem Grund werden die Bieter darauf hingewiesen, bestehenden 
prognostischen Unsicherheiten Rechnung zu tragen.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/291644-2024
mailto:vergabezentrum@bad-vilbel.de


291644-2024 Page 2/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Sperrmüll
Descrizione: Übernahme und Verwertung von Sperrmüll (AVV 20 03 07)
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Auftraggeber hat das einseitige Optionsrecht, eine 
Verlängerung des Leistungszeitraums jeweils zweimal um ein Jahr, also spätestens bis zum 
30.04.2030 zu verlangen.

Luogo di esecuzione
Località: Bad Vilbel und Stadtteile
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Data di fine durata: 30/04/2028

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: siehe Leistungsbeschreibung

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



291644-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des Magistrats der Stadt 
Bad Vilbel
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammern des Landes Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0002
Titolo: Altholz
Descrizione: Übernahme und Verwertung von Altholz (AVV 17 02 01).
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Auftraggeber hat das einseitige Optionsrecht, eine 
Verlängerung des Leistungszeitraums jeweils zweimal um ein Jahr, also spätestens bis zum 
30.04.2030 zu verlangen.

Luogo di esecuzione
Località: Bad Vilbel und Stadtteile
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Data di fine durata: 30/04/2028

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: siehe Leistungsbeschreibung

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100



291644-2024 Page 4/14

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des Magistrats der Stadt 
Bad Vilbel
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammern des Landes Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0003
Titolo: Bauschutt
Descrizione: Übernahme und Verwertung von Bauschutt (AVV 17 01 07)
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Auftraggeber hat das einseitige Optionsrecht, eine 
Verlängerung des Leistungszeitraums jeweils zweimal um ein Jahr, also spätestens bis zum 
30.04.2030 zu verlangen.

Luogo di esecuzione
Località: Bad Vibel und Stadtteile
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Data di fine durata: 30/04/2028

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: siehe Leistungsbeschreibung

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio



291644-2024 Page 5/14

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des Magistrats der Stadt 
Bad Vilbel
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammern des Landes Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0004
Titolo: Baumischabfälle
Descrizione: Übernahme und Verwertung von Baumischabfällen (AVV 17 09 04)
Identificativo interno: LOT-0004

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Auftraggeber hat das einseitige Optionsrecht, eine 
Verlängerung des Leistungszeitraums jeweils zweimal um ein Jahr, also spätestens bis zum 
30.04.2030 zu verlangen.

Luogo di esecuzione
Località: Bad Vilbel und Stadtteile
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Data di fine durata: 30/04/2028

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: siehe Leistungsbeschreibung

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



291644-2024 Page 6/14

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des Magistrats der Stadt 
Bad Vilbel
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammern des Landes Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0005
Titolo: Beton
Descrizione: Übernahme und Verwertung von Betonabfälle (AVV 17 01 01)
Identificativo interno: LOT-0005

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Auftraggeber hat das einseitige Optionsrecht, eine 
Verlängerung des Leistungszeitraums jeweils zweimal um ein Jahr, also spätestens bis zum 
30.04.2030 zu verlangen.

Luogo di esecuzione
Località: Bad Vilbel und Stadtteile
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Data di fine durata: 30/04/2028

Rinnovo



291644-2024 Page 7/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: siehe Leistungsbeschreibung

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des Magistrats der Stadt 
Bad Vilbel
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammern des Landes Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0006
Titolo: Kunststoffe
Descrizione: Übernahme und Verwertung von Kunststoffen (AVV 20 01 39)
Identificativo interno: LOT-0006

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Auftraggeber hat das einseitige Optionsrecht, eine 
Verlängerung des Leistungszeitraums jeweils zweimal um ein Jahr, also spätestens bis zum 
30.04.2030 zu verlangen

Luogo di esecuzione
Località: Bad Vilbel und Stadtteile
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania



291644-2024 Page 8/14

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Data di fine durata: 30/04/2028

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: siehe Leistungsbeschreibung

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des Magistrats der Stadt 
Bad Vilbel
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammern des Landes Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Nome ufficiale: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Concessione: valore: 
Subappalto: No



291644-2024 Page 9/14

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: ESO Offenbacher Dienstleistungsgesellschaft mbH
Nome ufficiale: ESO Offenbacher Dienstleistungsgesellschaft mbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Nome ufficiale: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese



291644-2024 Page 10/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Nome ufficiale: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Nome ufficiale: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: FES



291644-2024 Page 11/14

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nome ufficiale: FES
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0006
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel im Auftrag des 
Magistrats der Stadt Bad Vilbel
Numero di registrazione: 06440003
Indirizzo postale: Am Sonnenplatz 1
Località: Bad Vilbel
Codice postale: 61118
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania
Referente: Interkommunales Vergabezentrum der Stadt Bad Vilbel
E-mail: vergabezentrum@bad-vilbel.de
Telefono: +49 6101602358
Fax: +49 6101602390
Indirizzo internet: https://www.vergabezentrum-bad-vilbel.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Numero di registrazione: 06-22630029-17
Indirizzo postale: Wilhelminenstr. 1-3
Località: Darmstadt
Codice postale: 64283
Suddivisione del paese (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefono: +49 6151126603
Fax: +49 6151125816
Indirizzo internet: https://www.rp-darmstadt.hessen.de
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:vergabezentrum@bad-vilbel.de
https://www.vergabezentrum-bad-vilbel.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
https://www.rp-darmstadt.hessen.de


291644-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Vergabekammern des Landes Hessen
Numero di registrazione: 0000
Indirizzo postale: Wilhelminenstraße 1-3
Località: Darmstadt
Codice postale: 64283
Suddivisione del paese (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Paese: Germania
E-mail: mmer@rpda.hessen.de
Telefono: +49 6151126603
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-7006
Nome ufficiale: Oberfinanzdirektion Frankfurt / Referat Ba4
Numero di registrazione: 000
Indirizzo postale: Zum Gottschalkhof 3
Località: Frankfurt am Main
Codice postale: 60594
Suddivisione del paese (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Paese: Germania
E-mail: poststelle@ofd.hessen.de
Telefono: +49 69583030
Fax: +49 69583031090
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione di mediazione

ORG-0001
Nome ufficiale: Knettenbrech+Gurdulic Umweltservice GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE113550946
Indirizzo postale: Werner-Heisenberg-Str. 13
Località: Neu-Isenburg
Codice postale: 63263
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania
E-mail: a.klingsbigl@knettenbrech-gurdulic.de
Telefono: 0611696-222
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

ORG-0002
Nome ufficiale: ESO Offenbacher Dienstleistungsgesellschaft mbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE200812123

mailto:mmer@rpda.hessen.de
mailto:poststelle@ofd.hessen.de
mailto:a.klingsbigl@knettenbrech-gurdulic.de


291644-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: Daimlerstraße 8
Località: Offenbach
Codice postale: 63071
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania
E-mail: ausschreibung-vertrieb.eso@stadtwerke-of.de
Telefono: +49 69840004386
Fax: +49 69840004319
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0003
Nome ufficiale: FES
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: DE175656575
Indirizzo postale: Weidenbornstraße 40
Località: Frankfurt
Codice postale: 60389
Suddivisione del paese (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Paese: Germania
E-mail: carolin.maesser@fes-frankfurt.de
Telefono: +49 69201711059
Fax: +49 69201711053
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0006

ORG-7007
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 33fd7beb-10ba-4315-aa3c-9a7104998499  -  01

mailto:ausschreibung-vertrieb.eso@stadtwerke-of.de
mailto:carolin.maesser@fes-frankfurt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


291644-2024 Page 14/14

Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 16/05/2024 10:34:12 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 291644-2024
Numero dell'edizione della GU S: 96/2024
Data di pubblicazione: 17/05/2024


